ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

EHm 3o

DETERMINAZIONE N. 405 DEL__14/06/2018__

OGGETTO D.G.R. 341/2015.
Approvaz1one certificati di pagamento competenze all’Istituto per spese tecmche e generah

relativi ai pzogem esécutivi per 1ntervent1 vari.

IL DIRIGENTE

> Visti 1 decreti commissariali di Giunta e relativi decreti di finanziamento, cosi come nelfla tabella di

seguito riportata, la Regione Campania ha stanziato i lavori di cui all’oggetto:

Decreto di Decreto di
- ' : approv. progetto finanziamento
Lotto 1 S. Angelo in Formis ' ' 4 | 08/02/2017 | 202 | 19/12/2016
Lotto 2 8. Angelo in Formis : S | 08/02/2017 | 57 | 20/09/2017
Lotto 1 Caserta via Borselline ed. 3a-4a 31 | 30/12/2016 | 68 | 01/04/2016

»  Constatato che & previsto un apposito capitolo nel Q.T.E. finanziato, relativo al rimbosso delle spese

tecniche ¢ generali all’Istituto;
> Visti i certificati di pagamento a favore dell’LA.C.P. per I’importo complessivo di € 85.500,00;

»  Viste le somme gia trasferite dalla Regione Campania ed incassate da questo Istituto sul conto di
- Tesoreria “Fondi CER™; . _

»  Visto lo statuto; _
y  Richiamate le proprie competenze,

DETERMINA

1. Accertare ed incassare nelle casse dell’Istituto la somma di € 85.500,00, quale rimborso spese tecniche
e generali per }'intervento di cui in premessa, ¢ secondo il certificato di pagamento;
- 2. Tmpegnare la relativa somma sul capitolo/articolo come da attestazione finanziaria;

3. Trasmetterela preseﬁte determinazione ai Settori interessati per I’esecuzione.
0. DIRIG?’I(EWI—)E SETTORE TECNICO
( Ott\hl\g\. ttilio R\eggiani}

CCitdr

DETERMINA 2018 PGR 341

Via E. Ruggiero, 47 - 81100 CASERTA - P.1. 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006




SETTORE AMM.VOQ/CONT.LE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si aftesta che la somma complessiva di € 85.500,00, derivante dalla presente determina dirigenziale trova copertura
finanziaria sul capitolo/articolo 5.2.05.50/1 avente ad oggetto: “Compensi per interventi costruttivi®, sul bilancio di

pre\fismne anno 2018,

.Accertamehto di entrata n.é@}‘_ﬂﬂw

- LA ‘5% ONSABILE . I, DIRETTORE GENERALE
DELLA CO, ]ii O, £ SPECIALE nella gualita di Dirigente ad inferim del
(Dott 554 l‘!}r tella Galaldo) SETTORE VO /CONT.LE

(Dgft. Ing. Attifio Reggiani)

SETTORE AMM.VO/CONT.LE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma complessiva di € 85. 509 00, derivants dalla presente deternina dirigenziale trova copertura
finanziaria sul capitolofarticolo 6.2. 1100!1 avente ad oggetto: “Manutenzione Straordinaria Edlle in Capna

Sant’Angelo in Formis e Caserta®, sul bilancio di previsione anno 2018.

Impegno della spesa 11.&3'/2018

IL DIRETTORE GENERALE
nella qualita di Dirigente ad interim del

SETTO VO /CONT.LE
(Dott, Ing, Attifio Reggiani)
&Wf T




